СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СЕМНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №6

                     от 3 августа 2006 года

О протесте прокурора на решение Собрания депутатов Миасского городского округа  о 19.05.06 г. №11 «Об утверждении порядка приватизации служебных жилых помещений в Миасском городском округе» (исх.13/06 от 19.07.06 г.)
       Рассмотрев протест прокурора на решение Собрания депутатов Миасского городского округа  о 19.05.06 г. №11 «Об утверждении порядка приватизации служебных жилых помещений в Миасском городском округе» (исх.13/06 от 19.07.06 г.), учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики с участием председателей комиссий по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, социальным вопросам, вопросам городского хозяйства, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и  Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                  РЕШАЕТ:

     1. Протест прокурора на решение Собрания депутатов Миасского городского округа  о 19.05.06 г. №11 «Об утверждении порядка приватизации служебных жилых помещений в Миасском городском округе» (исх.13/06 от 19.07.06 г.) принять к рассмотрению.
     2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков